
Администрация города Игарки Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.03.2022 г. № 67-п

Об  утверждении  стоимость  1-го  машино-часа  работы  техники
муниципального  предприятия  города  Игарки  Управляющая  компания
«Дирекция муниципального заказа» на 2022 год

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-
ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в
Российской  Федерации»,  Порядком  принятия  решений  об  установлении
тарифов (цен) на услуги (работы) муниципальных предприятий и учреждений
города  Игарки,  утвержденным  решением  Игарского  городского  Совета
депутатов от 29.04.2019 № 10-44, руководствуясь ст.ст.  6,  25,  26, 27, 34, 35
Устава муниципального образования город Игарка, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить  на  2022  год  стоимость  1  машино-часа  работы  техники
муниципального  предприятия  города  Игарки  Управляющая  компания
«Дирекция  муниципального  заказа»  согласно  приложению  к  настоящему
постановлению.

2.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю  за
собой.

3.Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  официального
опубликования в общественно-политической газете города Игарки «Игарские
новости». 

Исполняющий полномочия
главы города                                                                                А.Р. Гайнетдинов

Исмиханова Ксения Петровна



8(39172) 2-25-60 

Приложение  
к постановлению администрации 
города Игарки 
от 09.03.2022 № 67-п

Стоимость 1 машино-часа работы техники 
муниципального предприятия города Игарки Управляющая компания

«Дирекция муниципального заказа» 
на 2022 год

№
п/п

Наименование техники, оказывающей 
транспортные услуги 

Стоимость      
без НДС,
рублей

1
УАЗ 396255 аварийный №749АА 
УАЗ 396255 №870АА
ГАЗ 27527(Соболь) №О903КВ

1 978,53

2

УАЗ 396255 №770АА
УАЗ ПАТРИОТ №680АА
УАЗ 315142  №119АО 
УАЗ 469 №215НВ 
Volkswagen №B799AA

1 607,52

3 ГАЗ 3215 № 979УЕ 2 089,30

4
ЗИЛ ММЗ-495710 самосвал ЦОК №663МК
ЗИЛ 131 бортовой № 116АО

2 219,73

5
КАМАЗ 5511 самосвал №А678МК
КАМАЗ 43255-АЗ-06 №О744КВ

2 610,16

6
КАМАЗ 6520-06 самосвал №753КВ
КАМАЗ 6520-06 самосвал №747 ЕЕ 

2 823,59

7
КАМАЗ  43253 КО-440-4К1 мусоровоз №756КВ
ЗИЛ 433362 КО-440-4 мусоровоз №566РР

2 056,78

8 ПАЗ 32054 автобус №В882АА 2 575,62
9 КАМАЗ 43253 ТС КО 520А ас/машина №743КВ 2 884,04
10 КАМАЗ 65115-62 автовышка №В881АА 2 903,57
11 КАМАЗ 43206 КС автокран №867АА 2 415,17
12 Урал УСТ 54534 буровая № 740КВ 2 044,53
13 ГАЗ 3309 водовозка №В842 АА 2 687,71
14 POWERCAT YC-41 погрузчик №24ХК0522 2 631,88

15
ВОВСАТ S-150 мини-погрузчик №24КУ0851
ВОВСАТ S-150 мини-погрузчик №24КУ0852

3 267,97

16 KOMATSU PC 220 экскаватор №24КУ0853 2 312,59
17 К 704-4Р-ДМ15 трактор дорожный №24ХЕ3470 3 546,33
18 Бульдозер Т-170 №24ХА0921 3 693,38
19 Шнекоротор МТЗ-82-Белорус №24КК1798 3 152,61
20 Автогрейдер ГС-14.02 №24КК1797 3 020,83
21 КАМАЗ УМД-532 №В749ЕЕ 5 090,2
22 Boulder BDR-36 фронтальный погрузчик №24КК1796 2 770,35


